

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20220524004**

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

RESPONSÁVEL :

NOME: LEILIANE LIMA DE JESUS

PROPONENTE :

NOME: V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI

ENDEREÇO : Travessa João Pessoa, nº. 603

BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 36.908.164/0001-69

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 24 de Maio de 2022

LEILIANE LIMA DE JESUS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
68115	VEICULO TIPO CAMINHONETA <i>Especificação : Especificação: Ano/Modelo no mínimo 2018, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, sem motorista, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação</i>	VS	4,000	MÊS	13000,000	52000,00
68116	VEICULO TIPO CAMINHONETA, <i>Especificação : Especificação: Ano/Modelo no mínimo 2018, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, sem motorista, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação</i>	VS	16,000	DIA	720,000	11520,00
Total :						63520,00
Condições de pagamento :		transferência bancária				
Prazo de entrega :		3 dias				
Validade da proposta :		90 dias.				
Valor por extenso :		sessenta e três mil e quinhentos e vinte reais				

Data : 05/08/2022

V S SERVICOS DE
LOCACOES
EIRELI:369081640001
69

Assinado de forma digital por
V S SERVICOS DE LOCACOES
EIRELI:36908164000169
Dados: 2022.08.05 11:44:33
-03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220524004	
Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio	
RESPONSÁVEL : NOME: LEILIANE LIMA DE JESUS	
PROponente : NOME: SAMPAIO TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA ENDEREÇO : Rua Intendente Floriano, nº 1916 BAIRRO : Sudam I CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 13.173.585/0001-93	

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 24 de Maio de 2022

LEILIANE LIMA DE JESUS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
68115	VEICULO TIPO CAMINHONETA <i>Especificação: "Especificação: Automotora no mínimo 2016, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, sem motorista, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação"</i>	TOYOTA	4,000	MES	12800,000	51200,00
68116	VEICULO TIPO CAMINHONETA <i>Especificação: "Especificação: Automotora no mínimo 2016, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, sem motorista, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação"</i>	TOYOTA	16,000	DIA	680,000	10880,00

Total : 62080,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	IMEDIATO
Validade da proposta:	30 dias.
Valor por extenso:	

Data : 10/08/2022


 Carimbo e assinatura
CNPJ: 13.173.585/0001-93
 Sampaio Transporte e Construções EIRELI
 Rua Intendente Floriano, Nº 1916 - Sudam I
 CEP: 68.571.292 - Altamira - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220524004	
Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio	
RESPONSÁVEL : NOME: LEILIANE LIMA DE JESUS	
PROPONENTE : NOME: R MACUYAMA SILVA EIRELI ENDEREÇO : Avenida Presidente Médici, nº. 250 BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Jacareacanga - PA CNPJ : 26.698.521/0001-58	

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 24 de Maio de 2022

LEILIANE LIMA DE JESUS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
69115	VEICULO TIPO CAMINHONETA <i>Especificação: Especificação: Ano/Modelo no mínimo 2018, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, sem motorista, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação</i>		4.000	MES	12780,000	51040,00
69116	VEICULO TIPO CAMINHONETA <i>Especificação: Especificação: Ano/Modelo no mínimo 2018, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, sem motorista, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação</i>		16.000	DIA	699,650	11194,40
					Total :	62234,40

Condições de pagamento:	30 após a emissão da NF
Prazo de entrega:	IMEDIATO
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extensão:	Sessenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos

Data : 12/08/2022

carimbo e assinatura